Ottolens:

Ran/Mognelinica

(1249)

Item rotus dux Mar. ecclie s. Marie de Suleov
propter communicationem ville, que illovo dicatur, contul-
imus capellam nostris de Suleov .. hereditatem et villam
que Mognelinicia nuncupatur inre hereditario possi-
dendum. Conferimus autem eam integraliter cum suis per-
tinentibus, videlicet cum capella et 2 ottolensis ?, molen-
dinis, castoribus et tabernis, inhabitantes autem hereditate
superdictas absolvimus ab expeditionibus et castoriis fir-
monibus, et povos, novraz, obrose, targove, stroze, povolove et
eis servitatis tentare

1 sapiente romi art 2
" [villis] Othalozze

K. D. Ks. Mar. - 339 no II (Dod.)

Othalaze [binæ] (1313)

Semovitus dux Mazovie:
 donationem avi nostri Semovithi ducis
 Mazovie, qui contulit ecclesie b. Virginis,
 Marie de Sulew et capellani nostris,
 abbatii et convento ordinis Cisterciensis ibi-
 dem manentibus, hereditatem et villam
 Moqlnica muncipatur cum foro et capella
 ac 2 villis dictis Othalaze, molendinis,
 castoribus, fabricis, tabernis, silvis, pratis,
 piscacionibus, venacionibus, iure hereditario
 in perpetuum possidendam confirmamus,

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 340, nr IV (Dodatek)

inhabitantes autem hereditates supradictas
absolvimus ab omnibus expeditionibus et
castris firmandis et aliis laboribus et servi-
tutis tributarie.

Raw (1317)

Othales (vine) -
 Semovithus dux Mazovie et dominus Wis-
 nensis:
 donationem progenitorum nostrorum, videlicet
 Mogilnicia, binum O. et noviter extirpatam
 Dubrawam cum suis omnibus pertinenciis
 Petro capellano abbato et fratribus domus b.
 Marie de Suleor, ordinis Cisterciensis, eis
 dictam Mogilnicia et villas prehalitas iure
thentonico locare permittimus, ita quod
 universi inhabitatores, qui illuc congregati
 fuerint frumentos per omnia iure noviforensi,
 quod Broda vulgariter dicitur, sint exempti

Kod. Sypl. Ks. Maz. s. 340-341, nr V (dodatek) 1.

a singulis et universis solucionibus, servitutibus
etc.

Rawa
Ottolense (bina) (1350)

Semovitius dux de Rawa et dominus de
Cynsko de consensu fratris nostri Karzinis
ducis Wats.,
permutacionem cum religioso, fratre, Wykelmo
abate de Suleyor et fratribus eius conventus
ordinis Cisterciensis fecimus, videlicet recepi-
mus hereditatem Wyssocino dictam a predicto
Wykelmo abate et suis fratribus et contuli-
mus eisdem per modum commutacionis here-
ditatem nostram Glowocyno municipatur sitam
circa villam Mnichowior possidendam hanc
gratiam facientes, quod inhabitatores ville Glo-
wacyno non debent respondere in aliquo in-
dicio nostro, nisi coram advocate de Mogyluicia
iure theutonico novifori respondebunt, abbati et